

Årsredovisning
för
Hamilton Group AB
556589-2030

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Malmberg Hamilton, Styrelseledamot
2025-08-24

Styrelsen och verkställande direktören för Hamilton Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, försäljning och teamutveckling samt håller föreläsningar inom dessa områden. Bolaget publicerar litteratur, producerar webbkurser och utbildningsfilmer. Hamilton Group AB:s verksamhet under året har främst omfattat digitala föreläsningar, coaching och bokförsäljning.

Företaget har haft två anställda, tillika ägare. Två underkonsulter har också varit kopplade till verksamheten.

Företaget har sitt säte i Norrköpings kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 252	3 399	3 400	3 023
Resultat efter finansiella poster	-318	508	1 579	541
Soliditet (%)	89,8	86,7	86,4	87,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat i jämfört med föregående år, huvudsakligen till följd av minskad efterfrågan inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	5 538 296	372 846	6 018 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-490 000		-490 000
Balanseras i ny räkning			372 846	-372 846	0
Årets resultat				383 009	383 009
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	5 421 142	383 009	5 911 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 421 142
årets vinst	383 009
	5 804 151
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (490 kronor per aktie)	490 000
i ny räkning överföres	5 314 151
	5 804 151

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolaget har en mycket bra resultatutveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 252 342	3 398 966
Övriga rörelseintäkter		31 893	52 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m m		2 284 235	3 451 853
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-262 031	-509 804
Övriga externa kostnader		-829 203	-762 967
Personalkostnader	2	-1 617 358	-1 677 206
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 232	-16 882
Summa rörelsekostnader		-2 726 824	-2 966 859
Rörelseresultat		-442 589	484 994
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		7 275	-101 217
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122 269	125 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 711	-1 753
Summa finansiella poster		124 833	22 582
Resultat efter finansiella poster		-317 756	507 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		849 000	0
Summa bokslutsdispositioner		849 000	0
Resultat före skatt		531 244	507 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 235	-134 730
Årets resultat		383 009	372 846

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	29 881	18 517
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	130 196	130 196
Summa materiella anläggningstillgångar		160 077	148 713
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	166 825
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	500 016	0
Andra långfristiga fordringar	8	2 090 733	2 090 733
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 590 749	2 257 558
Summa anläggningstillgångar		2 750 826	2 406 271
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 131	98 198
Övriga fordringar		133	97
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 000	47 750
Förutbetalda kostnader		49 065	54 229
Summa kortfristiga fordringar		196 329	200 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 940 958	5 434 860
Summa kassa och bank		3 940 958	5 434 860
Summa omsättningstillgångar		4 137 287	5 635 134
SUMMA TILLGÅNGAR		6 888 113	8 041 405

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 421 142	5 538 296
Årets resultat		383 009	372 846
Summa fritt eget kapital		5 804 151	5 911 142
Summa eget kapital		5 911 151	6 018 142
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		349 000	1 198 000
Summa obeskattade reserver		349 000	1 198 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	9	372 780	372 780
Summa avsättningar		372 780	372 780
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 962	152 611
Skatteskulder		71 033	164 444
Övriga skulder		97 153	91 463
Upplupna kostnader		44 034	43 965
Summa kortfristiga skulder		255 182	452 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 888 113	8 041 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter består i huvudsak av konsulttjänster inom ledarskaps- och teamutveckling. Konsulttjänsterna säljs till fast pris och redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	66 205	66 205
Inköp	29 596	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 801	66 205
Ingående avskrivningar	-47 688	-30 806
Årets avskrivningar	-18 232	-16 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 920	-47 688
Utgående redovisat värde	29 881	18 517

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar
KonstverkIngen avskrivning

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	130 196	130 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 196	130 196
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	130 196	130 196

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	166 825	0
Omklassificeringar		12 317
Inköp	10 000	265 725
Försäljningar	-176 825	-111 217
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	166 825
Utgående redovisat värde	0	166 825

Not 6 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	12 317
Omklassificeringar	0	-12 317
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 016	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 016	0
Utgående redovisat värde	500 016	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 090 734	2 350 734
Avgående fordringar		-260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 090 734	2 090 734
Utgående redovisat värde	2 090 734	2 090 734

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Pensionsåtaganden	372 780	372 780
	372 780	372 780

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-08-22

Annika Malmberg Hamilton
Annika Malmberg Hamilton
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-22

Jan Hamberg
Jan Hamberg
Auktoriserad revisor
